[bookmark: _GoBack]                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения №64 от 25.06.2014года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Носовского сельского поселения»
Принято
Собранием депутатов                                                              27 ноября 2020года

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ростовской области от 28.12.2005г.№436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение», Собрание депутатов Носовского сельского поселения
РЕШИЛО:

  1.Отменить решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения №64 от 25.06.2014года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Носовского сельского поселения».

  2.Настоящее  решение  вступает в силу со дня  его  официального
 опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности (председатель – Рожковецкая Т.И.).

Председатель Собрания депутатов
-глава Носовского сельского поселения                                 В.В. Пономарев

село Носово
№ 155